
489605-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 489605-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – „Udzielenie kredytu długoterminowego w 2024 roku w 
kwocie 6 000 000 PLN (słownie: sześć milionów PLN) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 6 000 000 PLN.”
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Staszów
E-mail: bzp@staszow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 2024 roku w kwocie 6 000 000 PLN (słownie: 
sześć milionów PLN) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 
PLN.”
Opis: 1. Na przedmiot zamówienia składa się wykonanie usługi bankowej polegającej na 
udzieleniu kredytu długoterminowego w 2024 roku w kwocie 6 000 000 PLN (słownie: sześć 
milionów PLN) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 PLN. 1) 
Kwota kredytu – 6 000 000 PLN (słownie: sześć milionów PLN). 2) Okres wykorzystania 
kredytu: od następnego dnia po podpisaniu umowy do 31.12.2024 r. 3) Udostępnienie kredytu: 
na podstawie każdorazowej dyspozycji Gminy Staszów. 4) Karencja w spłacie kredytu: 
31.05.2031 r. 5) Spłata kredytu według następującego harmonogramu: 31.05.2031r. - kwota 
50 000 PLN, 31.05.2032r. - kwota 50 000 PLN, 31.05.2033r. - kwota 100 000 PLN, 30.09.2033
r. - kwota 100 000 PLN, 31.05.2034r. - kwota 100 000 PLN, 30.09.2034r. - kwota 100 000 
PLN, 31.05.2035r. - kwota 100 000 PLN, 30.09.2035r. - kwota 100 000 PLN, 31.05.2036r. - 
kwota 150 000 PLN, 30.09.2036r. - kwota 150 000 PLN, 31.05.2037r. - kwota 250 000 PLN, 
31.07.2037r. - kwota 250 000 PLN, 30.09.2037r. - kwota 250 000 PLN, 31.12.2037r. - kwota 
250 000 PLN, 31.05.2038r. - kwota 1 000 000 PLN, 31.07.2038r. - kwota 1 000 000 PLN, 
30.09.2038r. - kwota 1 000 000 PLN, 31.12.2038r. - kwota 1 000 000 PLN. 6) Spłata odsetek: 
w ratach miesięcznych poczynając od miesiąca, w którym zostanie uruchomiony kredyt. 7) 
Zabezpieczenie kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 8) Na wekslu in blanco 
i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego 
upoważnionej. 9) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania części przyznanego 
kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu. 10) Zamawiający dopuszcza stosowanie 
opłaty z tytułu oprocentowania kredytu; inne opłaty lub prowizje np.: prowizja przygotowawcza, 
prowizja od zaangażowania, prowizja za wcześniejszą spłatę kredytu są niedopuszczone. 
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono 
również w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 6 SWZ. Dokumenty, dotyczące 
Zamawiającego - Gminy Staszów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 7 SWZ. 2. 
Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SWZ. 3. Zamawiający nie wymaga: - odbycia przez Wykonawcę wizji 
lokalnej lub, - sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/489605-2024
mailto:bzp@staszow.pl


489605-2024 Page 2/9

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego. Termin wykonania zamówienia: od 
podpisania umowy, do dnia 31.12.2038r. Szczegółowe informację określa SWZ.
Identyfikator procedury: 9f83d3a9-1fc7-4ca9-a409-64305fb1c155
Poprzednie ogłoszenie: 342643-2024
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.18.7.2024.II
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 546 365,72 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 2024 roku w kwocie 6 000 000 PLN (słownie: 
sześć milionów PLN) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 
PLN.”
Opis: 1. Na przedmiot zamówienia składa się wykonanie usługi bankowej polegającej na 
udzieleniu kredytu długoterminowego w 2024 roku w kwocie 6 000 000 PLN (słownie: sześć 
milionów PLN) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 PLN. 1) 
Kwota kredytu – 6 000 000 PLN (słownie: sześć milionów PLN). 2) Okres wykorzystania 
kredytu: od następnego dnia po podpisaniu umowy do 31.12.2024r. 3) Udostępnienie kredytu: 
na podstawie każdorazowej dyspozycji Gminy Staszów. 4) Karencja w spłacie kredytu: 
31.05.2031r. 5) Spłata kredytu według następującego harmonogramu: 31.05.2031r. - kwota 50 
000 PLN, 31.05.2032r. - kwota 50 000 PLN, 31.05.2033r. - kwota 100 000 PLN, 30.09.2033r. - 
kwota 100 000 PLN, 31.05.2034r. - kwota 100 000 PLN, 30.09.2034r. - kwota 100 000 PLN, 
31.05.2035r. - kwota 100 000 PLN, 30.09.2035r. - kwota 100 000 PLN, 31.05.2036r. - kwota 
150 000 PLN, 30.09.2036r. - kwota 150 000 PLN, 31.05.2037r. - kwota 250 000 PLN, 
31.07.2037r. - kwota 250 000 PLN, 30.09.2037r. - kwota 250 000 PLN, 31.12.2037r. - kwota 
250 000 PLN, 31.05.2038r. - kwota 1 000 000 PLN, 31.07.2038r. - kwota 1 000 000 PLN, 
30.09.2038r. - kwota 1 000 000 PLN, 31.12.2038r. - kwota 1 000 000 PLN. 6) Spłata odsetek: 
w ratach miesięcznych poczynając od miesiąca, w którym zostanie uruchomiony kredyt. 7) 
Zabezpieczenie kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 8) Na wekslu in blanco 
i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego 
upoważnionej. 9) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania części przyznanego 
kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu. 10) Zamawiający dopuszcza stosowanie 
opłaty z tytułu oprocentowania kredytu; inne opłaty lub prowizje np: prowizja przygotowawcza, 
prowizja od zaangażowania, prowizja za wcześniejszą spłatę kredytu są niedopuszczone. 
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono 
również w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 6 SWZ. Dokumenty, dotyczące 
Zamawiającego - Gminy Staszów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 7 SWZ. 2. 
Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SWZ. 3. Zamawiający nie wymaga: - odbycia przez Wykonawcę wizji 



489605-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

lokalnej lub, - sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji 
zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego. Termin wykonania zamówienia: od 
podpisania umowy, do dnia 31.12.2038r. Szczegółowe informację określa SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.18.7.2024.II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2038

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Na wezwanie zamawiającego, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, 
zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę którego oferta 
została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 1. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, b) art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, – 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) oświadczenia wykonawcy, 
w zakresie art.108 ust.1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r.o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 
SWZ, 3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy, b) art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących 
zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, e) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, f) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 
8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji o destabilizującymi sytuacje na Ukrainie. 4) 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł 
(dziesięć tysięcy 00/100) wniesionym do Zamawiającego przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust.2 ustawy Pzp, przy czym 



489605-2024 Page 4/9

wadium wniesione w pieniądzu musi wpłynąć na wskazany poniżej rachunek bankowy 
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający nie przewiduje 
zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje 
zmiany postanowień zawartej umowy, szczegóły określono w projekcie umowy stanowiącym 
załącznik nr 6 SWZ. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, szczegółowe 
wymagania określono w SWZ. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. Zamawiający przewiduje wymagania związane z realizacją 
zamówienia w związku z art. 95 ustawy Pzp, szczegóły określa SWZ. Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 ze zm.), dalej RODO, Zamawiający 
informuje, że: 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Staszów (ul. 
Opatowska 31, 28-200 Staszów, telefon kontaktowy: 15 864 83 05); 2) Administrator 
wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu e-mail:  lub pisemnie na adres Administratora; 3) Pani/Pana dane inspektor@cbi24.pl
osobowe przetwarzane będą w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z 
przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia na: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 2024 roku w kwocie 6 000 000 PLN 
(słownie: sześć milionów PLN) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 
000 000 PLN.” oraz zawarcia umowy, a podstawą prawną ich przetwarzania jest obowiązek 
prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień spoczywający na 
Zamawiającym jako jednostce sektora finansów publicznych - ustawa z dnia 11 września 2019 
roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) - zwana dalej 
ustawa Pzp; 4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy 
Pzp oraz podmioty, którym Administrator powierzył przetwarzanie danych osobowych na 
podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. OpenNexus Sp. z o.o. z 
siedzibą w Poznaniu; 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 
ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a 
jeżeli okres obowiązywania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 
okres obowiązywania umowy; przekazane dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do 
realizacji celu, dla którego dane te zostały przekazane, a po tym czasie – w zakresie 
przewidzianym w przepisach powszechnie obowiązującego prawa; 6) Obowiązek podania 
przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z 
ustawy Pzp; 7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. Wykonawca 
wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Wykonawca może korzystać z narzędzia 
ESPD dostępnego na stronie internetowej:  lub innych https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwia wypełnienie JEDZ i utworzenie 
dokumentu elektronicznego. Wykonawca w systemie ESPD może skorzystać z załączonego 
przez Zamawiającego wzoru oraz zaimportować przygotowany dokument w celu dalszego 
wypełnienia. (Po uruchomieniu ww. strony internetowej, należy wybrać >„język polski”, 
następnie zaznaczyć >„Jestem wykonawcą”, potem zaznaczyć >„zaimportować ESPD”. W 

mailto:inspektor@cbi24.pl
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl


489605-2024 Page 5/9

5.1.10.

opcji „Załaduj dokument” należy zaimportować zapisany wcześniej na własnym komputerze 
plik xml. – załącznik nr 2 SWZ i kliknąć „dalej”. Pojawi się przygotowany do wypełnienia 
dokument) Po wypełnieniu i wygenerowaniu przez Wykonawcę elektronicznego JEDZ, 
Wykonawca podpisuje przedmiotowy dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem 
świadczącym usługi certyfikacyjne – podpis elektroniczny musi spełniać wymogi 
bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej. Utworzony wzór JEDZ wypełniony przez Zamawiającego w 
zakresie Części I - stanowiący załącznik nr 2 SWZ, jest dostępny jako pliki xml. oraz pdf. na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/staszow,
przy przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć aktualny JEDZ pod 
rygorem nieważności w formie elektronicznej. JEDZ musi potwierdzać brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu i musi być podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/ osoby upoważnioną/ upoważnione do 
reprezentowania Wykonawcy. Uwaga: Zamawiający dopuszcza wypełnienie przez wykonawcę 
sekcji - części IV. Kryteria kwalifikacji – formularza JEDZ bez wypełniania dalszych sekcji A-D 
tej części, odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu, 
określonych przez zamawiającego w SWZ. Weryfikacja spełniania konkretnych, określonych 
przez Zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu zamawiający dokona na 
zakończenie postępowania w oparciu o stosowne dokumenty składane przez Wykonawcę, 
którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 126 
ust. 1 ustawy Pzp. Uwaga: Zgodnie z zapisami SWZ odrębny formularz JEDZ o którym mowa 
w pkt. 1 wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 SWZ w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, składa: 1) każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie - w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców należy przedstawić odrębny JEDZ zawierający informacje wymagane w 
częściach II–IV dla każdego z biorących udział Wykonawców. Formularz JEDZ powinien 
podpisać każdy z Wykonawców, który składa dany formularz. Dokumenty te mają potwierdzać 
brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu; każdy 
podmiot udostępniający swoje zasoby, (…). Szczegółowe informacje określa SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A – cena, an / ab x 60 % = ilość punktów, gdzie: an – najniższa cena ofertowa, spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu i złożonych przez wykonawców nie podlegających 
wykluczeniu na tym etapie badania i oceny ofert, ab – cena oferty badanej.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: B – czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji. Czas uruchomienia 
kredytu od dnia przekazania dyspozycji należy podać oferowany czas uruchomienia kredytu - 
od dnia przekazania dyspozycji dokonanej drogą elektroniczną (e-mail) lub pisemnie - w 
dniach, przy czym ”czas uruchomienia kredytu do 1 dnia roboczego” należy rozumieć, iż 
uruchomienie kredytu nastąpi w dniu w którym przekazano dyspozycję lub do końca 
pierwszego dnia roboczego po dniu przekazania dyspozycji. Oferty zostaną ocenione według 
poniższej zasady: Czas uruchomienia- Punkty do oceny uwzględniając wagę kryterium – 40% 
do 1 dnia roboczego-40,00, do 2 dni roboczych-20,00, do 3 dni roboczych-12,00, do 4 dni 

https://platformazakupowa.pl/pn/staszow


489605-2024 Page 6/9

5.1.12.

roboczych-8,00, do 5 dni roboczych-0,00. Czas uruchomienia kredytu nie może przekroczyć 
maksymalnie 5 dni roboczych. W przypadku gdy Wykonawca poda dłuższy czas uruchomienia 
kredytu od przekazania dyspozycji niż 5 dni roboczych oferta Wykonawcy będzie podlegała 
odrzuceniu. W przypadku gdy Wykonawca nie poda w ofercie czasu uruchomienia kredytu 
oferta Wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku 
polskim. 2) Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały 
sporządzone w języku obcym, strona oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się 
na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język polski. W uzasadnionych przypadkach 
Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski poświadczonego 
przez tłumacza przysięgłego. 3) Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez 
strony oraz uczestników postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz 
uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie pisemnej. 4) 
Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. 5) Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. –Prawo pocztowe, osobiście, za 
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6) Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 7) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 8) Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 9) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 10)Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a); 11)Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. 12)Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 10 i 11 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 



489605-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 
(…) 16) Izba rozpoznaje odwołanie w terminie 15 dni od dnia jego doręczenia Prezesowi Izby. 
Izba z urzędu sporządza uzasadnienie orzeczenia w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia 
orzeczenia. Szczegółowe informacje określa SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 214 877,39 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Solcu- Zdroju
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 5 214 877,39 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 26/BZP/18/Fn/2024
Tytuł: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 2024 roku w kwocie 6 000 000 PLN (słownie: 
sześć milionów PLN) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 
PLN.”
Data wyboru zwycięzcy: 16/07/2024
Data zawarcia umowy: 30/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Staszów
Numer rejestracyjny: 830409749
Departament: Biuro Zamowień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Opatowska 31  
Miejscowość: Staszów



489605-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 28-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: bzp@staszow.pl
Telefon: 158648305
Adres strony internetowej: www.staszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/staszow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Solcu- Zdroju
Numer rejestracyjny: 000497420
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 6  
Miejscowość: Solec-Zdrój
Kod pocztowy: 28-131
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: bonar.agata@nbsbank.com.pl
Telefon: 41 3776016
Adres strony internetowej: https://nbsbank.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nbsbank.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ad930ecc-2571-49f0-a94d-dee765154048 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

mailto:bzp@staszow.pl
http://www.staszow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/staszow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:bonar.agata@nbsbank.com.pl
https://nbsbank.pl
https://nbsbank.pl


489605-2024 Page 9/9

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 13/08/2024 09:04:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 489605-2024
Numer wydania Dz.U. S: 158/2024
Data publikacji: 14/08/2024


		2024-08-13T22:06:45+0000




